МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО
КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«СОЧИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПОЛИКУЛЬТУРНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

1?-.О6.20(.9
г. Сочи

ПРИКАЗ

«Об утверждении калькуляции по
платным образовательным услугам»

в связи с началом нового 2019 - 2020 учебного года и на основании
приказа министерства образования и науки Краснодарского края от
02.07.2014 r.,N"Q 2950 «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов)
на услуги, оказываемые физическим и юридическим лицам государственным
учреждениям Краснодарского края, находящихся в ведении министерства
образования и науки Краснодарского края, за плату» и писем МОНиМП КК
от 02.06.2015 г. ,N"Q47-7749/15-14 «Об услугах, оказываемых за плату» индекс
инфляции 5,5 %, МОНиМП КК от 27.04.2016 г. NQ47-6934116-11 «Об услугах,
оказываемых за плату» индекс инфляции 8,0 %, МОНиМП КК от 12.04.2017
г. NQ47-6440117-11 «Об услугах, оказываемых за плату» индекс инфляции 5,7
%, МОНиМП КК от 21.05.2018 г. NQ47-13-9621118 «Об услугах, оказываемых
за плату» индекс инфляции 6,1%, МОНиМП КК от 21.05.2018 г. NQ47-13-
9621118 «Об услугах, оказываемых за плату» индекс инфляции 4,6%;
приказываю:

1. Увеличить на 2019 - 2020 учебный год стоимость за обучение на
условиях полного возмещения затрат на 4,6 % согласно индексу инфляции
(приложение 1).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
исполняющего обязанности главного бухгалтера (Фоиди).

С приказом ознаком

М. Ю. СтариковИ. о. директора

Х. Х. Фоиди

Приложение N2 1 к приказу
от ((.Об.20(9 г. за N2 (i!

Цена
на оказание услуг, относящихся к основным видам деятельности

(основные программы профессионального обучения - профессиональная
подготовка),

оказываемые в государственном бюджетном профессиональном
образовательном учреждении Краснодарского края «Сочинский колледж

поликультурного образования»

Наименование услуги Количество Наполняем
часов ость

освоения группы
учебной (человек)

программы
3 4

1 708,00 15

2

1 Специальность "Гостиничный сервис"

Цена
(руб., без

НДС)

5

58 100,00

2 Специальность "Гостиничный сервис"-
(2 курс)

2 050,50 15 58 100,00

3 Специальность "Гостиничный сервис"-
(3 курс)

2 421,00 15 58 100,00

4 Дизайн (промышленная продукция,
предметно-пространственные
комплексы) - (1 курс)

1 905,75 20 59300,00

5 Дизайн (промышпенная продукция,
предметно-пространственные
комплексы) - (2 курс)

2338,75 20 59300,00

6 Дизайн (промышленная продукция,
предметно-пространственные
комплексы) - (3 курс)

2255,25 20 59300,00

7 Дизайн (промышленная продукция,
предметно-пространственные
комплексы) - (4 курс)

2675,00 20 59300,00

М. Ю. Стариков